
To była wyjątkowa niedziela! Dopisała pogoda i uczestnicy. 16 kwietnia na Golejowie odbył
się  piknik  charytatywny  „Razem  dla  Franka”.  Wolontariusze  z  komitetu  społecznego
kwestowali na rzecz sześcioletniego Franka Szostaka ze Staszowa, który w wyniku choroby
prawie całkowicie stracił wzrok. Szansą na powrót do zdrowia jest kosztowne leczenie za
granicą.

W niedzielne popołudnie wszyscy mieszkańcy Staszowa i okolic tłumnie ruszyli na Golejów, aby
pomóc  Frankowi.  W  akcję  charytatywną  zaangażowało  się  wiele  osób,  instytucji,  firm  oraz
stowarzyszeń. Staszowianie otworzyli swoje serca i portfele, a puszki kwestujących zapełniały się w
mgnieniu oka. Zbiórkę razem z mieszkańcami wsparli także włodarze miasta – burmistrz Leszek
Kopeć  oraz  zastępca  burmistrza,  Ewa  Kondek.  Dla  zebranych  przygotowano  tego  dnia  szereg
atrakcji,  jednak  najważniejsza  była  pomoc  sześcioletniemu  Frankowi,  który  wraz  z  rodzicami
osobiście podziękował za zaangażowanie uczestnikom charytatywnego festynu.

Na  najmłodszych  uczestników  wydarzenia  czekały  takie  atrakcje  jak  malowanie  twarzy,  bańki
mydlane oraz zabawy z grupą animacyjną FRAJDA. Dzięki stowarzyszeniu Zorza Junior Bogoria, Kołu
Gospodyń Wiejskich z Wierzbki oraz staszowskim Morsom nie zabrakło poczęstunku. Był pyszny
popcorn, sprężynki ziemniaczane oraz słodka wata. Dla wszystkich przygotowano kącik słodkości z
kawą i herbatą, a także jedzenie z grilla. W zamian za datek na leczenie Franka Szostaka można było
przejechać się po golejowskich lasach quadem, czy też przepłynąć łódką, w asyście strażaków, po
głównym  jeziorze.  Wśród  wspierających  sześcioletniego  staszowianina  znalazła  się  również
Staszowska Grupa Motocyklowa. Tego dnia staszowskie Morsy zakończyły sezon zimowych kąpieli i
włączyły się w kwestowanie dla Franka. O muzyczną oprawę festynu zadbał zespół muzyczny „RAZ”.

Podczas charytatywnego festynu zorganizowano także licytacje, które zasiliły konto Franka Szostaka.
Mieszkańcy mieli niebywałą okazję wylicytowania unikalnych gadżetów, takich jak piłka do gry w
piłkę ręczną z autografami zawodników pierwszoligowej Stali Mielec, którą na licytację podarował
burmistrz  Leszek  Kopeć,  czy  też  koszulkę  reprezentacji  Polski  w  piłce  ręcznej  z  podpisami
sportowców. Walczyć można było też między innymi o szklane puchary ufundowane przez Tadeusza
Wrześniaka, właściciela Huty Szkła Gospodarczego w Grzybowie, czy też gadżety sygnowane logiem
gminy Staszów oraz Starostwa Powiatowego w Staszowie. Mieszkańcy nie żałowali swoich pieniędzy
i z chęcią licytowali wystawione przedmioty.

Franek zachorował w 2022 roku – diagnoza to zakrzepica zatok żylnych na oponach mózgowych.
Okazało się, że zaatakowała także oczy, a Franio przestał widzieć. Po wielu trudach widzi zaledwie w
5% na prawe oko, natomiast na lewe w ogóle. Jak informują rodzice chłopca, koszty leczenia są
ogromne.  -  Potrzebujemy  pomocy  finansowej  na  zakup  odpowiednich  sprzętów  dla  osób
słabowidzących oraz przypisanych lekarstw. Obecnie walczymy o poprawienie wzroku w prawym
oczku, aby Franuś mógł funkcjonować między rówieśnikami i był jak najmniej zależny od pomocy
innych – mówi mama Franka. Pojawiła się również szansa na terapię za granicą. Sześciolatek już
niedługo może rozpocząć leczenie wzroku w Niemczech, w związku z czym wzrosły wszystkie koszty.
Przed chłopcem kosztowna diagnostyka oraz terapia w klinice. W spełnieniu marzenia o zdrowiu,
które w końcu ma szansę się spełnić, możemy pomóc my!

Frankowi możemy pomóc w każdej chwili, na kilka sposobów. Po pierwsze można przekazać 1,5
%. Wystarczy w zeznaniu PIT wpisać numer KRS: 0000270809, cel szczegółowy: Szostak, 16694.
Można pomóc również,  przekazując darowiznę poprzez przelew lub wpłatę na poczcie,  podając
nazwę  odbiorcy:  Fundacja  Avalon,  Bezpośrednia  Pomoc  Niepełnosprawnym,  ul.  Michała  Kajki
80/82/1, 04-620 Warszawa, numer rachunku: 62 1600 1286 0003 0031 8642 6001, tytuł wpłaty:
Szostak, 16694. Kolejnym sposobem na pomoc finansową dla Franka jest przelew na telefon BLIK:
666 324 328 z tytułem wpłaty: Szostak, 16694.
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https://www.facebook.com/media/set/?vanity=umigstaszow&set=a.613455050826284

